י' בסיון
16 ביוני
תשפ"ד
2024
מספרנו
מה/6150
סוג: בלתי מסווג/פנימי/רגיש/מסווג

פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה ה-5 מן המניין לשנת 2024

שהתקיימה ביום שני, ד' בסיון התשפ"ד, 10/6/2024

משתתפים:

חברי מועצה:

מר אלעד ארזי - ראש המועצה
ד"ר לורן אבישר-אביטן - חברת מועצה
גבי מרים אלגרבלו - חברת מועצה
רו"ח צחי אוזן - חבר מועצה
גבי מירית בן אשר - חברת מועצה
ד"ר ענבר כהן - חברת מועצה
פרופ' עפר לוי - חבר מועצה

התנצלו:

גבי ברוריה אליעז - חברת מועצה
מר יוסף ניסן - חבר מועצה